3 

a čl. IV smlouvy. 

Nově čl. III odst. 3 smlouvy zní: 

III. Doba plnění 
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:  do 126 kalendářních dnů ode dne předání 
staveniště. 

Nově čl. IV smlouvy zní: 
IV. Cena díla 

Nabídková cena díla činí 7.704.500,00 Kč bez DPH. 
(slovy: sedmmilionůsedmsetčtyřitisícepětsetkorunčeských) 

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tj. na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou 
přílohou dodatku č. 2) činí 7.743.736,28 Kč bez DPH. 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni